令和６年７月９日

令和６年度東北中学校体育大会ソフトボール大会参加校各位

令和６年度東北中学校ソフトボール大会

福島県実行委員会 会長 青柳 茂宏

令和６年度東北中学校体育大会ソフトボール大会に係わる連絡手段としての LINE 登録のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より本連盟のご理解ご協力

を賜りまして，誠にありがとうございます。

 さて，標記の大会における，自然災害時等により緊急的な対応が想定される場合の連絡手段と

してR6東北中体連ソフトボール大会グループラインを用いて行います。関係の皆様方にはお手数

をお掛けしますが，趣旨をご理解いただき，下記により登録をお願い致します。

記

下記QRコードをスマホ等で読み取り，表示される手順に従ってご登録ください。

問い合わせ先 福島県中学校体育連盟ソフトボール専門部委員長 宇川 純子

福島県喜多方市立塩川中学校 TEL 0241-27-2021